
 

 

IRG.271.18.2024           

                                                                                                             Maniowy, 30.10.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Gminie Czorsztyn” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy. 

Gmina Czorsztyn zawiadamia, że dnia 29.10.2024 r. w/w postępowanie zostało 

rozstrzygnięte. 

Po sesji oceny ofert na wykonawcę przedmiotu postępowania zostały wybrane  

następujące oferty: 

CZĘŚĆ I (Opracowanie i wdrożenie dokumentacji SZBI) 

NT Group sp. z o.o., ul. Pomorska 65 lok. 10, 90-218 Łódź,  

NIP: 7251888624 

Wartość oferty brutto: 23 985,00 zł 

Termin płatności faktury: 30 dni 

CZĘŚĆ II (Przeprowadzenie audytów) 

NT Group sp. z o.o., ul. Pomorska 65 lok. 10, 90-218 Łódź,  

NIP: 7251888624 



 
Wartość oferty brutto: 13 407,00 zł 

Termin płatności faktury: 30 dni 

CZĘŚĆ IV ( (Dostawa FortSwitch, Licencje, Windows CALL) 
 

ARKANET W. Oleś, S. Zygor Sp. J., ul. Porcelanowa 19, 40-246 Katowice, 

NIP: 9542398848 

Wartość oferty brutto: 27 675,00 zł 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

CZĘŚĆ V ( Dostawa serwera) 

REKORD SI Sp. z o.o., ul. Kasprowicza 5, 43-300 Bielsko-Biała,  

NIP: 5470171440 

Wartość oferty brutto: 88 560,00 zł 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

CZĘŚĆ VI (Dostawa macierzy + dyski QNAP) 

Signum Edward Kuś, ul. Kłodnicka 72/12, 40-704 Katowice,  

NIP: 6411460924 

Wartość oferty brutto: 184 438,50 zł 

Termin gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Złożone oferty spełniły wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz 

SWZ określone przez Zamawiającego dla prowadzonego postępowania, 

uzyskały najwyższą ilość punktów spośród wszystkich ofert nie podlegających 

odrzuceniu. 



 
OCENA OFERTY: 
CZĘŚĆ I (Wykonanie dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem) 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

SUMA PKT 

Signum Edward Kuś, 

ul. Kłodnicka 72/12, 

40-704 Katowice 

23 985,00zł/ 

30 000,00 zł  

x 60 = 48 pkt 

30 dni = 40 pkt 88 pkt 

TRECOM 

WROCŁAW  

Sp. z o.o.,  

ul. Czyżewska 10,  

02-908 Warszawa 

23 985,00 zł/ 

141 450,00 zł 

x 60 = 10 pkt 

30 dni = 40 pkt 50 pkt 

NetCom Sp. z o.o.,  

ul. Jarzębinowa 22/1, 

53-120 Wrocław 

23 985,00 zł/ 

36 162,00 zł   

x 60 = 40 pkt 

30 dni = 40 pkt 80 pkt 

NT Group sp. z o.o., 

ul. Pomorska 65 lok. 

10, 90-218 Łódź 

23 985,00 zł/  

23 985,00 zł  

x 60 = 60 pkt 

30 dni = 40 pkt 100 pkt 

Entrast Sp. z o.o.,  

ul. Dzielna 60, 01-029 

Warszawa 

23 985,00 zł/ 

51 999,48 zł  

x 60 = 28 pkt 

30 dni = 40 pkt 68 pkt 

DEVTALENTS  

Sp. z o.o.,  

ul. Mazowiecka 11 

lok. 49, 00-052 

Warszawa 

23 985,00 zł/ 

78 525,00 zł   

x 60 = 18 pkt 

30 dni = 40 pkt 58 pkt 

 

 

 



 
CZĘŚĆ II (Przeprowadzenie audytów SZBI oraz skanów podatności) 

NAZWA I 

ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY 

TERMIN PŁATNOŚCI 
SUMA PKT 

Signum Edward 

Kuś, ul. 

Kłodnicka 72/12, 

40-704 Katowice 

11 070,00 zł / 

34 000,00 zł x 60 = 

19 pkt 

30 dni = 40 pkt 59 pkt 

NT Group sp. z 

o.o., ul. 

Pomorska 65 lok. 

10, 90-218 Łódź 

11 070,00 zł / 

11 070,00 zł x 60 = 

60 pkt  

30 dni = 40 pkt 100 pkt 

NetCom Sp. z 

o.o.,  

ul. Jarzębinowa 

22/1, 53-120 

Wrocław 

11 070,00 zł 

/21 648,00 zł x 60 

= 31 pkt  

30 dni = 40 pkt 71 pkt 

 

CZĘŚĆ IV (Dostawy urządzeń informatycznych) 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY 

OKRES 

GWARANCJI 

SUMA PKT 

MDP Polska ITS  

Sp. z o.o.,  

ul. Migdałowa 4,  

02-796 Warszawa 

27 675,00 zł 

/49 200,00 zł x 60 

= 34 pkt 

60 miesięcy = 40 pkt 74 pkt 

ARKANET W. 

Oleś, S. Zygor  

Sp. J.,  

ul. Porcelanowa 19, 

40-246 Katowice 

27 675,00 zł / 

27 675,00 zł x 60 = 

60 pkt 

60 miesięcy = 40 pkt 100 pkt  



 
 

 

CZĘŚĆ V (Dostawa serwera) 

NAZWA I 

ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY 

OKRES 

GWARANCJI 

SUMA PKT 

REKORD SI  

Sp. z o.o., ul. 

Kasprowicza 5, 

43-300 Bielsko-

Biała 

88 560,00 zł / 

88 560,00 zł x 60 = 

60 pkt 

60 miesięcy = 40 pkt 100 pkt 

MDP Polska ITS  

Sp. z o.o.,  

ul. Migdałowa 4,  

02-796 

Warszawa 

88 560,00 zł 

/184 500,00  zł x 

60 pkt = 29 pkt  

60 miesięcy = 40 pkt  69 pkt 

         

CZĘŚĆ VI (Dostawa macierzy + dyski QNAP) 

NAZWA I 

ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY 

OKRES 

GWARANCJI 

SUMA PKT 

Signum Edward 

Kuś, ul. Kłodnicka 

72/12, 40-704 

Katowice 

184 438,50 zł 

/184 438,50 zł x 60 

= 60 pkt 

60 miesięcy = 40 pkt  100 pkt 

MDP Polska ITS  

Sp. z o.o.,  

ul. Migdałowa 4,  

02-796 Warszawa 

184 438,50 zł/ 

239 850,00 zł x 60 

pkt = 46 pkt 

60 miesięcy = 40 pkt 86 pkt 

 

 



 
Odrzucone zostały następujące oferty: 

1. CBI24 Sp. z o.o.,  ul. Puławska 4D/10, 20-046 Lublin dla Części I oraz II 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) – złożone oferty zawierają błędy  

w obliczeniu ceny. 

2. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław dla Części I – 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) – zawiera rażąco niską cenę, 

Wykonawca nie złożył w określonym terminie wyjaśnień w tym zakresie 

na wezwanie Zamawiającego. 

 

 

 

          
Z up. Wójta 

(-) Grzegorz Szerszeń 

Zastępca Wójta Gminy 

Czorsztyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy, 

2. A/a. 

Sporządził: B. Czechowski, tel. 18 52 182 06 


